



FINIQUITO DE OBRA



CONTRATISTA:
MULTICONSTRUCCIONES EL PONT S.A. DE C.V.
DIRECCION: CALLE VICENTE LOMBARDO TOLEDANO #3159 A, COLONIA HUMAYA, INFONAVIT, CULIACAN
DE ROSALES, SINALOA, C.P. 80020
R.F.C.
MPO-150218-CJA

DEPENDENCIA:
GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

Fecha: 21-sep-22

FINIQUITO DE OBRA

PLANTILL:
DESCRIPCION:
PERIODO DE CONTRATO:
IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA:
IMPORTE TOTAL DE CONTRATO:

No DE OBRA: 220697
PRIMARIA GREGORIO TORRES QUINTERO
CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCIÓN EN PRIMARIA GREGORIO TORRES QUINTERO, UBICADA EN SANTA MARIA (SANTA MARIA DE GRACIA), MUNICIPIO DE ROSARIO, ESTADO DE SINALOA.
DEL: 23-sep-22 AL: 21-sep-22
CONVENIO ADICIONAL:
PERIODO CONVENIO ADIC:
TOTAL CONTRATO MÁS
CONVENIO:

LOCALIDAD: SANTA MARIA (SANTA MARIA DE GRACIA) MUNICIPIO: ROSARIO
CONTRATO: ISIFE-FAM-ADE-EPR-171-2022
FECHA DE CONTRATO: 12-ago-22
AL:

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	SEGUN PROYECTO			OBRA NORMAL			OBRA ADICIONAL			OBRA EXTRAORDINARIA			CANT. TOTALES	IMPORTE TOTALES	
			VOL	PU	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE				
0	CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCIÓN EN CERCAPERIMETRAL																
1121	RELLENO Y COMPACTACION DE MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACION Y AGUA EN CAPAS DE 20CM. INCLUYE ACARREO CENTRO DE LA OBRA, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA, MEDIR COMPACTADO.	M3	9.23	\$175.38	\$1,618.78	9.23	\$1,618.78	62.39	\$14,446.56	0.00	\$0.00	91.62	\$18,065.32			\$18,065.32	
1204	ACERO REFUERZO DIAMETRO #3 F"=4000 KG/CM2 INCLUYE SUMINISTRO, HABILITADO, ARMADO TRASLAPES, SILETAS, GANCHOS, DOBLEDES Y DESPERDICIOS, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA	KG	132.11	\$79.88	\$10,552.95	125.05	\$10,036.92	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	125.05	\$10,036.92			\$10,036.92	
1221	CIMBRA PARA CIMENTACION CON MADERA DE PINO DE 3", ACABADO COMUN, INCLUYE CIMENTADO Y DESCIMBRADO, MATERIAL, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	M2	96.60	\$263.42	\$3,325.68	2.40	\$602.21	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	2.40	\$302.21			\$302.21	
1210	CONCRETO F"=250 KG/CM2 EN CIMENTACION, T.M.A 3/4", INCLUYE COLADO, VIBRADO Y CURADO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO PARA SU REALIZACION.	M3	9.60	\$5,595.93	\$54,838.19	3.48	\$19,472.44	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	3.48	\$19,472.44			\$19,472.44	
1101	PLANTILLA DE CONCRETO HECHO EN OBRA F"=100 KG/CM2 DE 8CM DE ESPESOR, INCLUYE MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	M2	18.40	\$372.94	\$6,862.10	11.20	\$4,176.83	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	11.20	\$4,176.83			\$4,176.83	
38148	MURO DE CONCRETO F"=C-250KG/CM2, ARMADA CON VARILLA DE #2.5 DE RETICULA @ 25CM Y 15CM, ESPESOR INCLUYE MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA, ETC.	M2	22.00	\$1,910.51	\$42,040.02	22.00	\$42,040.02	0.72	\$1,375.99	0.00	\$0.00	22.72	\$43,415.99			\$43,415.99	
12208	DADO DE CONCRETO F"=250 KG/CM2 DE 40X30 CMS., ARMADO CON BVARILLAS #5 Y ESTIBOS #3 A CADA 17 CMS., INCLUYENDO MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA, ARMADO, CIMENTADO, COLADO Y DESCIMBRADO PARA SU REALIZACION.	PZA	19.00	\$3,454.97	\$65,834.43	19.00	\$62,365.48	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	19.00	\$62,365.48			\$62,365.48	
11071	EXCAVACION A MANO EN TERRENO TIPO "A" INVESTIGADO EN OBRA CUICQUIER PROFUNDIDAD, INCLUYE ARRIE TRALLES Y ACARREO DENTRO Y FUERA DE OBRA DE MATERIAL NO UTILIZADO.	M3	15.38	\$462.01	\$7,105.71	15.38	\$7,105.71	75.68	\$34,964.92	0.00	\$0.00	91.06	\$42,070.63			\$42,070.63	
0																	
						\$198,176.02	\$147,428.45		\$60,790.34		\$0.00		\$198,216.79			\$198,216.79	
						\$198,176.02	\$147,428.45		\$60,790.34		\$0.00		\$198,216.79			\$198,216.79	
						\$31,708.16	\$23,588.56		\$9,126.45		\$0.00		\$31,715.01			\$31,715.01	
						\$229,864.18	\$171,017.01		\$59,516.79		\$0.00		\$229,933.00			\$229,933.00	